PAGE
5

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	8 октября 2019 г.
	№ 492-П

О внесении изменений в отдельные постановления
Правительства Ульяновской области
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 3 Порядка осуществления регионального государственного жилищного надзора на территории Ульяновской области, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области                              от 31.05.2012 № 260-П «Об утверждении Порядка осуществления регионального государственного жилищного надзора на территории Ульяновской области», изменение, дополнив его после слов «общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах,» словами «порядку осуществления перевода жилого помещения в нежилое помещение в многоквартирном доме,».
2. Внести в пункт 2 постановления Правительства Ульяновской области                           от 24.06.2019 № 286-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 31.05.2012 № 260-П» изменение, заменив в нём слова «пунктов 9 и 10» словами «подпунктов 8 и 9 пункта 1».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня                     его официального опубликования.
Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
0110мм2